



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A. Pjetursson ApS

Langekær Vænge 15, 3500 Værløse

CVR-nr. 58 36 48 19

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2020.

Thomas Pjetursson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

A. Pjetursson ApS
Langekær Vænge 15
3500 Værløse

CVR-nr.: 58 36 48 19
Stiftet: 1. juli 1976
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kirsten Pjetursson

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i børsnoterede aktier og obligationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 896 t.kr. mod 983 t.kr. sidste år. Resultatet afspejler udviklingen i de finansielle markeder. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-92.101	-45.432
Bruttoresultat	-92.101	-45.432
1 Personaleomkostninger	-291.260	-108.000
Driftsresultat	-383.361	-153.432
Andre finansielle indtægter	1.539.736	1.424.590
Øvrige finansielle omkostninger	-4.101	-8.984
Resultat før skat	1.152.274	1.262.174
2 Skat af årets resultat	-255.846	-279.417
Årets resultat	896.428	982.757
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	296.428	982.757
Disponeret i alt	896.428	982.757



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.373.555	11.500.965
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.373.555	11.500.965
Anlægsaktiver i alt	12.373.555	11.500.965
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	326	325
Tilgodehavender i alt	326	325
Likvide beholdninger	152.080	140.699
Omsætningsaktiver i alt	152.406	141.024
Aktiver i alt	12.525.961	11.641.989



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	11.264.636	10.968.208
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	12.064.636	11.168.208
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	171.343	185.603
Langfristede gældsforpligtelser i alt	171.343	185.603
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.375	37.000
Anden gæld	257.607	251.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	289.982	288.178
Gældsforpligtelser i alt	461.325	473.781
Passiver i alt	12.525.961	11.641.989



Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>291.260</u>	<u>108.000</u>
	<u>291.260</u>	<u>108.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	253.484	278.080
Ej refundérbar udbytteskat	<u>2.362</u>	<u>1.337</u>
	<u>255.846</u>	<u>279.417</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	10.968.208	9.985.451
Årets overførte overskud eller underskud	<u>296.428</u>	<u>982.757</u>
	<u>11.264.636</u>	<u>10.968.208</u>


